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П О Т В Р Д А    

 

 

Се потврдува одобрување  од урбанистички аспект на Проектна програма за 

изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

бензинска пумпна станица со придружни и услужни објекти на државен пат 

(Автопат А1), на КП 592, КП 591, КП 590, дел од КП 587, КП 586, дел од КП 584, 

дел од КП 582 и де л од КП 583, КО Прдејци, Општина Гевгелија (со проектен 

опфат од 5,07  ха), изработена од Друштво за проектирање, консалтинг, промет 

и услуги „ЕС -ИНЖЕНЕРИНГ “ увоз -извоз ДООЕЛ Кичево со тех. број 04 -145/2025 

од јануари 2026 година , и број на постапка во е -ур банизам 77408  врз основа на 

Предлогот за одобрување на Проектна програма од Комисијата за урбаниза м бр .67-

319/3 од  28.01.202 6 година . 

 (се наведува видот на документација и техничкиот број)  

 

 

Друштво за проектирање, консалтинг, промет и услуги „ЕС -ИНЖЕНЕРИНГ“ увоз -

извоз ДООЕЛ Кичево  

(се наведува изработувачот на документацијата)  

 

 

Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  кои 

спаѓаат во прва категорија на градби е доставена преку информацискиот систем е -

урбанизам . 

(се наведува видот на документацијата)  

 

 

Б арање бр.  67-319/2 од 22.01.2026 година . 

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето)  
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